21. Giistrower Triathlon

Regionalliga Nord (Damen) am 10.08.2013
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rngl Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit
1 102 Essmueller, Rebekka SG TSV Bokeloh-Hannover 96 NI 1980 W30 1 - - 02:09:30 - 02:09:30 02:09:30
2 118 Lange, Bettina Team TSV Bargteheide Tri SH 1969 W40 1 - 01:35:05 - 00:42:47 5 02:17:52 02:17:52
3 103 Going, Jennifer SG TSV Bokeloh-Hannover 96 NI 1986 W25 1 00:25:50 9 01:13:16 7 00:41:54 1  02:21:00 02:21:00
4 119 Kubillus, Rike Team TSV Bargteheide Tri SH 1994 W18 1 00:22:55 2 01:15:09 12 00:43:05 8 02:21:09 02:21:09
5 124 Schmidt, Katharina Triabolos Hamburg Damen HH 1980 W30 2 00:26:05 10 01:13:00 6 00:42:52 6 02:21:57 02:21:57
6 112 Weber, Dagmar Lehrter SV NI 1991 W20 1 - 01:38:21 - 00:43:48 10 02:22:09 02:22:09
7 132 Wittwer, Anja TriElfen Schwerin MV 1985 W25 2 00:27:51 17 01:12:22 5 00:42:02 2  02:22:15 02:22:15
8 131 Willhoft, Andrea TriElfen Schwerin MV 1972 W40 2 00:25:47 7 01:10:56 2 00:45:53 12 02:22:36 02:22:36
9 108 Stoll, Kerstin 1. TCO Die Bérinnen NI 1972 W40 3 00:29:02 19 01:11:12 3 00:43:12 9 02:23:26 02:23:26
10 125 Hahn, Tanja Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1967 W45 1 00:23:56 4 01:14:28 8 00:46:13 14 02:24:37 02:24:37
11 126 Zielke, Uta Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1971 w40 4 - 01:40:51 - 00:43:51 11 02:24:42 02:24:42
12 123 Dake, Swantje Triabolos Hamburg Damen HH 1978 W35 1 00:26:45 12 01:11:30 4 00:46:45 15 02:25:00 02:25:00
13 104 Jansen, Kerstin SG TSV Bokeloh-Hannover 96 NI 1972 W40 5 00:32:33 22 01:10:33 1 00:42:02 2  02:25:08 02:25:08
14 110 Nieschlag, Nele Lehrter SV NI 1994 W18 2 00:22:30 1 01:15:38 14 00:47:17 16 02:25:25 02:25:25
15 115 Konczalle, Leonie Team Triathlon Hamburger Hochschulen HH 1991 W20 2 - 01:42:52 - 00:42:35 4  02:25:27 02:25:27
16 101 Ahrbecker, Clara Sophia SG TSV Bokeloh-Hannover 96 NI 1994 W18 3 - - 02:25:53 - 02:25:53 02:25:53
17 122 Kastmann, Vanessa Triabolos Hamburg Damen HH 1979 W30 3 00:28:41 18 01:15:34 13 00:42:52 6 02:27:07 02:27:07
18 116 Rau, Verena Team Triathlon Hamburger Hochschulen HH 1987 W25 3 00:27:12 15 01:14:49 10 00:45:55 13 02:27:56 02:27:56
19 121 Moller, Vibeke Triabolos Hamburg Damen HH 1981 W30 4 00:25:09 01:14:41 9 00:48:49 19 02:28:39 02:28:39
20 127 Klindworth, Alica Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1995 W18 4 00:23:49 01:17:54 16 00:48:12 18 02:29:55 02:29:55
21 105 Préager, Antje 1. TCO Die Béarinnen NI 1967 W45 2 00:26:53 13 - 02:03:16 -  02:30:09 02:30:09
22 114 Hoyer, Daniela Team Triathlon Hamburger Hochschulen HH 1986 W25 4 00:25:16 6 01:20:51 19 00:47:18 17 02:33:25 02:33:25
23 120 Schott, Lena Team TSV Bargteheide Tri SH 1994 W18 5 - 01:40:20 - 00:54:37 23 02:34:57 02:34:57
24 106 Vossig, Tatjana 1. TCO Die Béarinnen NI 1967 W45 3 00:27:00 14 01:14:54 11 00:53:06 22 02:35:00 02:35:00
25 128 Felgentreu, Marion Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1966 W45 4 00:25:49 8 01:19:08 18 00:50:19 20 02:35:16 02:35:16
26 117 Dreier, Kirsten Team TSV Bargteheide Tri SH 1983 W30 5 00:30:13 20 01:17:11 15 00:50:37 21 02:38:01 02:38:01



27
28
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dnf
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113 Goldberg, Monika

111 Staats, Silke

130 Reichmuth, Anne Kathrin
129 Dittrich, Michaela

107 Wessels, Elke

109 Fricke, Tabea

Team Triathlon Hamburger Hochschulen
Lehrter SV

TriElfen Schwerin

TriElfen Schwerin

1. TCO Die Barinnen

Lehrter SV

HH
NI
MV
MV
NI
NI

1973
1969
1983
1981
1975
1995

W40
W40
W30
W30
W35
W18

N OO N O

00:32:55
00:31:59
00:26:37
00:27:21
00:28:44

23
21
11
16

01:17:55
01:26:40
01:20:55
01:27:17

17
21
20

02:08:20
00:55:10
00:55:57
01:02:14

24
25
26

02:41:15 02:41:15
02:45:04 02:45:04
02:49:14 02:49:14
02:50:30 02:50:30



21. Giistrower Triathlon

Regionalliga Nord (Damen) am 10.08.2013

Mannschaftswertung

Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Jg Ak Rng Nettozeit

1 SG TSV Bokeloh-Hannover 96 17 102 Essmueller, Rebekka 1980 W30 1 02:09:30
103 Going, Jennifer 1986 W25 3 02:21:00
104 Jansen, Kerstin 1972 W40 13 02:25:08
101 Ahrbecker, Clara Sophia 1994 W18 16 02:25:53

2 Team TSV Bargteheide Tri 29 118 Lange, Bettina 1969 W40 2 02:17:52
119 Kubillus, Rike 1994 W18 02:21:09
120 Schott, Lena 1994 W18 23 02:34:57
117 Dreier, Kirsten 1983 W30 26 02:38:01

3 Triabolos Hamburg Damen 34 124 Schmidt, Katharina 1980 W30 5 02:21:57
123 Dake, Swantje 1978 W35 12 02:25:00
122 Kastmann, Vanessa 1979 W30 17 02:27:07
121 Moller, Vibeke 1981 W30 19 02:28:39

4 Triathlon Team Buxtehude Damen | 41 125 Hahn, Tanja 1967 W45 10 02:24:37
126 Zielke, Uta 1971 W40 11 02:24:42
127 Klindworth, Alica 1995 W18 20 02:29:55
128 Felgentreu, Marion 1966 W45 25 02:35:16

5 TriElfen Schwerin 44 132 Wittwer, Anja 1985 W25 7 02:22:15
131 Willhoft, Andrea 1972 W40 8 02:22:36
130 Reichmuth, Anne Kathrin 1983 W30 29 02:49:14
129 Dittrich, Michaela 1981 W30 30 02:50:30

6 Lehrter SV 48 112 Weber, Dagmar 1991 W20 6 02:22:09
110 Nieschlag, Nele 1994 W18 14 02:25:25
111 Staats, Silke 1969 W40 28 02:45:04
109 Fricke, Tabea 1995 W18 dnf

7 1.TCO Die Béarinnen 54 108 Stoll, Kerstin 1972 W40 9 02:23:26
105 Prager, Antje 1967 W45 21 02:30:09
106 Vossig, Tatjana 1967 W45 24 02:35:00
107 Wessels, Elke 1975 W35 dnf

8 Team Triathlon Hamburger Hochschulen 55 115 Konczalle, Leonie 1991 W20 15 02:25:27
116 Rau, Verena 1987 W25 18 02:27:56
114 Hoyer, Daniela 1986 W25 22 02:33:25
113 Goldberg, Monika 1973 W40 27 02:41:15



21. Gustrower Triathlon

Regionalliga Nord (Herren) am 10.08.2013
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rngl Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit Strafzeit
1 1 Steen Olesen, Allan Hannover 96 I NI 1983 M30 1 00:20:35 2 01:02:04 4 00:33:30 3 01:56:09 01:56:09
2 91 Wienbreier, Daniel VfL Wolfsburg NI 1979 M30 2 00:21:50 13 01:01:51 3 00:32:49 2 01:56:30 01:56:30
3 41 Bergermann, Stephan Team TSV Bargteheide Tri SH 1977 M35 1 00:21:10 6 01:03:03 8 00:32:43 1 01:56:56 01:56:56
4 46 de Lannoy, Marcel Tri Endurance Germany SH 1990 M20 1 00:22:20 17 01:02:35 6 00:34:11 5 01:59:06 01:59:06
5 4 Reckemeier, Nils Hannover 96 Il NI 1994 M18 1 00:21:27 10 01:02:49 7 00:34:59 9 01:59:15 01:59:15
6 56 Reimann, Frank Tri Team Liineburg NI 1979 M30 3 00:23:00 23 01:02:20 5 00:34:19 6  01:59:39 01:59:39
7 26 Fahrenholz, Phillip LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wbélfe NI 1991 M20 2 00:24:43 39 00:59:55 1 00:35:10 10 01:59:48 01:59:48
8 43 van Stevendaal, Udo Team TSV Bargteheide Tri SH 1968 M45 1 00:24:32 38 - 01:36:00 - 02:00:32 02:00:32
9 6 Geserick, Olaf 1. TCO Die Baren NI 1968 M45 2 00:21:13 7 01:03:54 10 00:35:55 12 02:01:02 02:01:02
10 96 Barkschat, Tobias WSV 21 Wolfenbittel NI 1991 M20 3 00:23:45 31 01:00:22 2 00:37:11 21 02:01:18 02:01:18
11 94 Hubenthal, Eike VfL Wolfsburg NI 1983 M30 4 00:23:51 33 - 01:35:34 - 02:01:25 01:59:25 00:02:00
12 47 Pohle, Andreas Tri Endurance Germany SH 1990 M20 4 00:21:44 12 01:04:36 13 00:36:03 13 02:02:23 02:02:23
13 83 Hages, Marc Andre TSV Bokeloh NI 1985 M25 1 - - 02:02:27 - 02:02:27 02:02:27
14 98 Becker, Hendrik WSV 21 Wolfenbiittel NI 1980 M30 5 - - 02:00:39 - 02:02:39 02:00:39 00:02:00
15 64 Schuler, Martin Triabolos Hamburg Herren HH 1978 M35 2 - - 02:02:50 - 02:02:50 02:02:50
16 2 Kuhlmann, Timo Hannover 96 NI 1990 M20 5 - 01:27:22 - 00:33:33 4 02:02:55 02:00:55 00:02:00
17 76 Schroter, Max Triathlon Team Buxtehude NI 1993 M20 6 00:24:25 37 01:04:26 12 00:34:31 8 02:03:22 02:03:22
18 60 Trettin, Stephan Tri Team Liineburg NI 1986 M25 2 - 01:28:13 - 00:35:52 11 02:04:05 02:04:05
19 44 Heineke, Matthias Team TSV Bargteheide Tri SH 1972 M40 1 00:20:37 3 01:05:57 20 00:37:38 23 02:04:12 02:04:12
20 82 Weber, Sven TSV Bokeloh NI 1984 M25 3 - - 02:04:13 - 02:04:13 02:04:13
21 87 Adlung, Dominic USC Kiel SH 1984 M25 4 - - 02:04:29 -  02:04:29 02:04:29
22 51 Winkelmann, Thomas Tri Team FIKO Rostock Il MV 1982 M30 6 00:21:19 8 01:05:01 14 00:36:17 14 02:04:37 02:02:37 00:02:00
23 88 Kratzenstein, Stefan USC Kiel SH 1980 M30 7 00:22:20 17 01:05:23 16 00:37:05 19 02:04:48 02:04:48
24 63 Oranienburg, Kim Triabolos Hamburg Herren HH 1989 M20 7 00:22:47 21 01:05:33 18 00:36:29 16 02:04:49 02:04:49
25 95 Kaminsky, Carlo VfL Wolfsburg NI 1985 M25 5 00:20:19 1 - 01:44:32 - 02:04:51 02:04:51
26 79 Heinlen, Erk Triathlon Team Buxtehude NI 1962 M50 1 00:22:18 16 - 01:42:34 - 02:04:52 02:04:52
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49
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11
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61
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52
15
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42
13
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38

Sokolowski, Sascha
Nimczemski, Nils
Marquardt, Matthias
Scharf, Henrik
Martens, Till
Langfeld, Peter
Thomas, Stoll

Bock, Fabian
Woloszyn, Arthur
Rottig, Steve
Neubauer, Jan
Dicke, Benjamin
Tiedemann, Morten
de Lannoy, Jean-Pierre
Franke, Ulrich
Horst, Lukas
Straube, Konrad
Lawendel, Mario
Weis, Fjordor

Walz, Christian
Koch, Andreas
Houtrouw, Enno
Michel, Jonas
Trocha, Benjamin
Hadler, Olaf

Quest, Stephan
Baas, Frank

Pelz, Guido

Débler, Sascha
Stahnke, Johann Jakob
Kankel, Aron

Libke, Kay

Elfers, Julian

TSV Bokeloh

Tri Endurance Germany
Triathlon Team Braunschweig
TSV Bokeloh

Triathlon Team Braunschweig
Tri Endurance Germany

1. TCO Die Baren

VfL Wolfsburg

Brooks Tri Michels Hamburg Il
Hannover 96 I

LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wolfe
Brooks Tri Michels Hamburg Il
Stader SV Team

Tri Endurance Germany

1. TCO Die Baren

Triathlon Team Buxtehude
Stader SV Team

LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wolfe
Lehrter SV Triathlon

LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wolfe
VfL Wolfsburg

Brooks Tri Michels Hamburg Il
TriAs Hildesheim I

Triabolos Hamburg Herren
Triathlon Team Buxtehude
Tri Team FIKO Rostock Il
Brooks Tri Michels Hamburg Il
WSV 21 Wolfenbiittel
Triabolos Hamburg Herren
Team TSV Bargteheide Tri
Brooks Tri Michels Hamburg Il
Tri Team Lineburg

Stader SV Team
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1981
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1974
1977
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1980
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1980
1976
1994
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M25
M25
M25
M30
M40
M35
M35
M30
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M25
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M40
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M30
M35
M18
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14
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00:23:29

00:21:24

00:25:37
00:23:25

00:23:50
00:26:25
00:24:24

00:22:24
00:23:00

00:20:41
00:21:30

00:21:55
00:23:12
00:26:24
00:26:07
00:23:10
00:26:34
00:23:06
00:27:12

00:25:14
00:27:15
00:22:39
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44
29

32
48
36

19
23

11

14
27
47
45
26
50
25
54

41
55
20

01:29:40

01:05:03
01:29:47
01:04:16
01:06:17
01:28:48

01:03:20

01:28:39
01:30:47
01:05:27

01:07:22
01:10:16
01:28:49
01:06:59
01:08:40
01:05:59
01:08:45
01:09:58
01:05:48
01:09:31
01:06:24
01:30:46
01:07:15
01:06:43
01:09:51

15

11
23

28
39

26
30
21
31
38
19
36
24

27
25
37

01:39:46
00:36:17
02:06:11
00:40:02
00:36:47
00:36:52
00:37:06
00:38:02
01:43:16
00:38:30
01:44:05
02:08:50
00:38:19
00:38:29
00:41:35
01:46:46
02:10:02
02:10:21
00:42:37
00:39:31
00:42:35
00:42:42
00:39:49
00:39:37
00:37:44
00:39:34
00:40:25
00:40:18
00:39:20
00:40:12
00:40:33
00:39:09
00:41:32
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38
17
18
20
26

29

27
28
48

54
34
53
55
37
36
24
35
42
41
33
40
43
32
47

02:05:15
02:05:57
02:06:11
02:06:29
02:06:34
02:06:45
02:06:48
02:06:50
02:07:06
02:08:15
02:08:29
02:08:50
02:08:58
02:09:16
02:09:26
02:09:46
02:10:02
02:10:21
02:10:40
02:11:17
02:11:24
02:11:36
02:11:41
02:12:00
02:12:36
02:12:42
02:12:47
02:12:55
02:12:56
02:12:58
02:13:02
02:13:07
02:14:02

02:03:15
02:05:57
02:06:11
02:06:29
02:06:34
02:06:45
02:06:48
02:06:50
02:07:06
02:08:15
02:08:29
02:08:50
02:06:58
02:09:16
02:09:26
02:09:46
02:10:02
02:10:21
02:10:40
02:11:17
02:11:24
02:11:36
02:11:41
02:12:00
02:12:36
02:12:42
02:12:47
02:12:55
02:12:56
02:10:58
02:13:02
02:13:07
02:14:02

00:02:00

00:02:00

00:02:00
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

65
90
80
55
39
70
30
31

54
89
32
73
85
58
86
53
75
66
67
74
35
40
97
57
45

Peppel, Andreas
Miihmel, Mathias
Heise, Johannes
Kluck, Steffen
Elfers, Jonas
Neumann, Christian
Sebrantke, Oliver
Hartmann, Patrick

Grotellschen, Wolfgang

Gierer, Philip
Michaelis, Malte
Kollosky, Nils
Fischer, Felix
Lindner, Mario
Krohn, Andreas
Nagel, Konstantin
Fischer, Michael
Henke, Hauke
Dammann, Raphael
Hillmann, Sven
Flechtner, Olaf
Wormann, Marc
String, Fridolin
Gerhardt, Georg
Meyer, Dirk
Stiifen, Sonke
Kiene, Sven

Triabolos Hamburg Herren
USC Kiel

Triathlon Team Buxtehude
Tri Team FIKO Rostock Il
Stader SV Team

TriAs Hildesheim Il

LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wolfe
Lehrter SV Triathlon

1. TCO Die Baren

Tri Team FIKO Rostock Il

USC Kiel

Lehrter SV Triathlon

Triathlon Team Braunschweig
TSV Bokeloh

Tri Team Liineburg

USC Kiel

Tri Team FIKO Rostock Il
Triathlon Team Braunschweig
TriAs Hildesheim I

TriAs Hildesheim Il

Triathlon Team Braunschweig
Lehrter SV Triathlon

Stader SV Team

WSV 21 Wolfenbiittel

Tri Team Lineburg

Team TSV Bargteheide Tri
Hannover 96 Il

HH
SH
NI
MV
NI
NI
NI
NI
NI
MV
SH
NI
NI
NI
NI
SH
MV
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
SH
NI

1978
1983
1995
1980
1995
1973
1976
1986
1966
1971
1989
1994
1980
1978
1977
1984
1980
1989
1972
1982
1964
1993
1994
1979
1971
1965
1989

M35
M30
M18
M30
M18
M40
M35
M25
M45
M40
M20
M18
M30
M35
M35
M25
M30
M20
M40
M30
M45
M20
M18
M30
M40
M45
M20

19

20

10

11

12

21

11

12

12

22

13

23

14

24
10

00:25:23
00:21:57

00:26:25
00:23:52
00:26:43

00:27:15
00:23:17
00:31:51
00:29:05
00:23:54
00:28:50
00:26:58
00:25:15
00:28:39
00:25:06
00:32:24
00:26:08
00:28:47
00:28:46
00:22:52
00:26:56
00:32:17
00:34:11
00:28:05
00:20:39

43
15

48
34
51

55
28
63
62
35
61
53
42
58
40
65
46
60
59
22
52
64
66
57

01:08:06
01:10:44
01:33:31
01:09:12

01:10:57
01:41:09
01:12:36

01:06:11
01:11:06
01:13:49
01:09:10

01:12:51

01:14:56
01:09:13
01:12:56
01:14:41
01:09:19
01:17:23
01:16:44
01:11:58
01:10:56
01:15:18

29
40

33

42

45

22
43
48
32

46

50
34
47
49
35
53
52
44
41
51

00:40:36
00:41:28
00:40:57
00:39:08
01:51:32
00:37:56
00:34:28
00:37:25
01:54:11
00:40:07
00:38:46
00:42:28
00:42:13
01:53:20
00:43:07
01:53:22
00:43:25
00:41:52
00:45:25
00:41:35
00:48:43
00:48:01
00:45:04
00:47:02
00:48:04
00:50:45

44
46
45
31

25

22

39
30
52
51

56

57
50
59
48
63
61
58
60
62
64

02:14:05
02:14:09
02:14:28
02:14:45
02:15:24
02:15:36
02:15:37
02:17:16
02:17:28
02:18:09
02:18:57
02:20:11
02:20:13
02:20:18
02:21:13
02:22:01
02:23:27
02:23:29
02:24:29
02:25:03
02:26:48
02:28:16
02:28:44
02:31:17
02:33:11
02:34:08

02:14:05
02:14:09
02:14:28
02:14:45
02:15:24
02:15:36
02:15:37
02:17:16
02:17:28
02:18:09
02:18:57
02:20:11
02:20:13
02:20:18
02:21:13
02:22:01
02:23:27
02:23:29
02:24:29
02:25:03
02:26:48
02:28:16
02:28:44
02:31:17
02:33:11
02:34:08



21. Giistrower Triathlon

Regionalliga Nord (Herren) am 10.08.2013

Mannschaftswertung
Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Ig Ak Rng Nettozeit Strafzeit
1 Hannover 96l 58 1 Steen Olesen, Allan 1983 M30 1 01:56:09
4 Reckemeier, Nils 1994 M18 5 01:59:15
2 Kuhlmann, Timo 1990 M20 16 02:00:55 00:02:00
5 Rottig, Steve 1981 M30 36 02:08:15
3 Kiene, Sven 1989 M20 -
2 VL Wolfsburg 72 91 Wienbreier, Daniel 1979 M30 2 01:56:30
94 Hubenthal, Eike 1983 M30 11 01:59:25 00:02:00
95 Kaminsky, Carlo 1985 M25 25 02:04:51
92 Bock, Fabian 1975 M35 34 02:06:50
93 Koch, Andreas 1974 M35 47 02:11:24
3 Tri Endurance Germany 76 46 de Lannoy, Marcel 1990 M20 4 01:59:06
47 Pohle, Andreas 1990 M20 12 02:02:23
48 Nimczemski, Nils 1985 M25 28 02:05:57
49 Langfeld, Peter 1972 M40 32 02:06:45
50 de Lannoy, Jean-Pierre 1989 M20 40 02:09:16
4 Team TSV Bargteheide Tri 86 41 Bergermann, Stephan 1977 M35 3 01:56:56
43 van Stevendaal, Udo 1968 M45 8 02:00:32
44 Heineke, Matthias 1972 M40 19 02:04:12
42 Stahnke, Johann Jakob 1992 M20 56 02:10:58 00:02:00
45 Stifen, Sénke 1965 M45 85 02:34:08
5 TSV Bokeloh 90 83 Hages, Marc Andre 1985 M25 13 02:02:27
82 Weber, Sven 1984 M25 20 02:04:13
84 Sokolowski, Sascha 1981 M30 27 02:03:15 00:02:00
81 Scharf, Henrik 1984 M25 30 02:06:29
85 Lindner, Mario 1978 M35 73 02:20:18
6 LC Hansa Stuhr Tri-Alpha-Wolfe 134 26 Fahrenholz, Phillip 1991 M20 7 01:59:48
28 Neubauer, Jan 1979 M30 37 02:08:29
29 Lawendel, Mario 1983 M30 44 02:10:21
27 Walz, Christian 1971 M40 46 02:11:17
30 Sebrantke, Oliver 1976 M35 66 02:15:37
7 Triathlon Team Buxtehude 136 76 Schroter, Max 1993 M20 17 02:03:22
79 HeinRen, Erk 1962 M50 26 02:04:52
77 Horst, Lukas 1992 M20 42 02:09:46
78 Hadler, Olaf 1969 M40 51 02:12:36
80 Heise, Johannes 1995 M18 62 02:14:28
8 Triabolos Hamburg Herren 144 64 Schuler, Martin 1978 M35 15 02:02:50
63 Oranienburg, Kim 1989 M20 24 02:04:49
61 Trocha, Benjamin 1980 M30 50 02:12:00
62 Dobler, Sascha 1980 M30 55 02:12:56
65 Peppel, Andreas 1978 M35 60 02:14:05
9 1.TCO Die Béren 151 6 Geserick, Olaf 1968 M45 9 02:01:02
8 Thomas, Stoll 1976 M35 33 02:06:48
7 Franke, Ulrich 1969 M40 41 02:09:26
9 Grotellischen, Wolfgang 1966 M45 68 02:17:28



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tri Team Lineburg

WSV 21 Wolfenbttel

Brooks Tri Michels Hamburg Il

USC Kiel

Stader SV Team

Tri Team FIKO Rostock Il

Triathlon Team Braunschweig

Lehrter SV Triathlon

TriAs Hildesheim Il

156

161

174

175

205

206

209

264

271

56
60
59
58
57
96
98
99
97
11
14
12
15
13
87
88
90
89
86
37
36
38
39
40
51
52
55
54
53
72
71
73
75
74
33
31
32
35
68
70
66
67

Reimann, Frank
Trettin, Stephan
Libke, Kay
Krohn, Andreas
Meyer, Dirk
Barkschat, Tobias
Becker, Hendrik
Pelz, Guido
Gerhardt, Georg
Woloszyn, Arthur
Dicke, Benjamin
Houtrouw, Enno
Baas, Frank
Kankel, Aron
Adlung, Dominic
Kratzenstein, Stefan
Mihmel, Mathias
Michaelis, Malte
Nagel, Konstantin
Tiedemann, Morten
Straube, Konrad
Elfers, Julian
Elfers, Jonas
String, Fridolin

Winkelmann, Thomas

Quest, Stephan
Kluck, Steffen
Gierer, Philip
Fischer, Michael
Marquardt, Matthias
Martens, Till
Fischer, Felix
Henke, Hauke
Flechtner, Olaf
Weis, Fjordor
Hartmann, Patrick
Kollosky, Nils
Wormann, Marc
Michel, Jonas
Neumann, Christian
Dammann, Raphael
Hillmann, Sven

1979
1986
1976
1977
1971
1991
1980
1969
1979
1982
1983
1977
1975
1980
1984
1980
1983
1989
1984
1986
1984
1994
1995
1994
1982
1981
1980
1971
1980
1988
1983
1980
1989
1964
1993
1986
1994
1993
1994
1973
1972
1982

M30
M25
M35
M35
M40
M20
M30
M40
M30
M30
M30
M35
M35
M30
M25
M30
M30
M20
M25
M25
M25
M18
M18
M18
M30
M30
M30
M40
M30
M25
M30
M30
M20
M45
M20
M25
M18
M20
M18
M40
M40
M30

18
58
74
84
10

54
83
35
38
48
53
57
21
23
61
70
75
39
43
59
64
82
22
52
63
69
76
29
31
72
77
80
45
67
71
81
49
65
78
79

01:59:39
02:04:05
02:13:07
02:21:13
02:33:11
02:01:18
02:00:39
02:12:55
02:31:17
02:07:06
02:08:50
02:11:36
02:12:47
02:13:02
02:04:29
02:04:48
02:14:09
02:18:57
02:22:01
02:06:58
02:10:02
02:14:02
02:15:24
02:28:44
02:02:37
02:12:42
02:14:45
02:18:09
02:23:27
02:06:11
02:06:34
02:20:13
02:23:29
02:26:48
02:10:40
02:17:16
02:20:11
02:28:16
02:11:41
02:15:36
02:24:29
02:25:03

00:02:00

00:02:00

00:02:00



